
strana 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 

   
ke smlouvě o dílo č. 206/2018  uzavřené dne 15. 8. 2018 v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky na akci 

„Technické řešení bezpečnosti ZŠ a MŠ města Kraslice – II. etapa“ mezi těmito stranami: 

 

 

MĚSTO KRASLICE 

se sídlem:    nám. 28. října č. p. 1438, 358 01 Kraslice 

IČO:     00259438 

bankovní spojení - číslo účtu: XXXXXXXXXX 

zastoupený:     Roman Kotilínek, starosta 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ICS – systémy s. r. o. 

sídlo:     Hory 106, 360 01 Karlovy Vary 

IČO:      25225049 

DIČ:      CZ25225049 

bankovní spojení:  XXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXX 

zastoupený:    Jitkou Sladkou, jednatelkou                  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10374 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo (dále jen „dodatek“) 

 

I. Doba plnění 

 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech 

Původní termín předání řádně provedeného díla,    30. 11. 2018 

včetně oživení systému, provedení testovacího provozu 

a zaškolení obsluhy   

Nový termín předání řádně provedeného díla,    21. 12. 2018 

včetně oživení systému, provedení testovacího provozu 

a zaškolení obsluhy   

Termín předání řádně provedené díla se prodlužuje z důvodu zdržení v průběhu zadávací řízení, kdy 

účastník zadávacího řízení vyhodnocený jako první v pořadí odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu 

o dílo a musel být vyzván uchazeč vyhodnocený jako druhý v pořadí. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 8. 2018 zůstávají beze změn. 

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem „Evidence 

smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek 

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně 

případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 



strana 2 z 2 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že 

smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

2.5 Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice č. 2296/8/2018-RM/94 

ze dne 16. 8. 2018. 

  

 

 

Za objednatele: Město Kraslice         Za zhotovitele: ICS – systémy s. r. o. 

 V Kraslicích dne: 22. 8. 2018            V Horách dne: 20. 8. 2018   

 

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………………. 

 Roman Kotilínek      Jitka Sladká 

       starosta města Kraslice        jednatelka 

 

 

 

 
 


